
 
 

UCHWAŁA NR L/444/2024 
RADY POWIATU W BOCHNI 

z dnia 28 marca 2024 roku 

w sprawie: przekształcenia Bursy Szkolnej im. Polski Niepodległej w Bochni poprzez likwidację 
dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć opiekuńczo- wychowawczych przy ul. Kazimierza Wielkiego 

67, 32-700 Bochnia 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r., o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz.U. z 2024, poz.107), art. 39 ust. 7a, art.88, art. 89 ust. 1, 3 i 9, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1, ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz.U. z 2023, poz.900 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej 
opinii Małopolskiego Kuratora Oświaty w Krakowie NP.542.2.20.2024.L.M. z dnia 31 stycznia 2024 roku, 
Rada Powiatu w Bochni uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2024 roku przekształca się Bursę Szkolną im. Polski Niepodległej 

w Bochni, ul. Stasiaka 8, 32-700 Bochnia,  poprzez likwidację dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć 
opiekuńczo-wychowawczych przy ul. Kazimierza Wielkiego 67, 32-700 Bochnia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bochni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Powiatu w Bochni 

 
 

Bernadetta Gąsiorek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 kwietnia 2024 r.

Poz. 2802


	UCHWAŁA NR L/444/2024 RADY POWIATU W BOCHNI z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-04-08T13:47:34+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




